
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

196/16

Adquisición de Materiales Ferreteros Para varias dependencias ,

ANTONIO P. HACHE & CO, SASRazón Social: RNC-102000077

AV. ESTRELLA SADHALA ESQ. BARTOLOME COLON, EDIF. S/NDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

19/05/2016 19/05/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-196

Descripción:

Obra:

2016-CMC-64Trámite de Compra asociado:

RD$  90,848.47Total:

809-566-1111Tel:

Nombre Comercial: ANTONIO P. HACHE & CO, SAS

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

DESTORNILLADOR ESTRIA

DESTORNILLADOR PLANO GRANDE

JUEGO DE LLAVES MECÁNICAS DE TODO TIPO Y TAMANO

EQUIPO PARA FUMIGAR TIPO MOCHILA DE 5 GALONES

1

1

1

4

ud

ud

ud

ud

 72.03

 41.52

 810.34

 1,200.00

RD

RD

RD

RD

 72.03

 41.52

 810.34

 4,800.00

 85.00

 48.99

 956.20

 4,800.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 12.97

 7.47

 145.86

 0.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Despacho de materiales según cot. no. 379293 y Req. no. 016- 776, 1196,1351.1426, para varias dependencias de la PGR.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15054336

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-196

Subtotal
Total ITBIS

 77,722.42
 13,126.05

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

CINCEL DE PUNTA  DE 5/8 X 8

ROLLO DE TAPE 3M

CINTA METRICA STANLEY 8 MT FAT MAX

BOMBILLOS DE 75 WATT

BATERIA DE 6 VOLTIOS

ALICATE PARA ELECTRICIDAD

1

5

1

30

16

1

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 160.00

 54.81

 338.14

 21.19

 4,402.54

 150.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 160.00

 274.05

 338.14

 635.70

 70,440.64

 150.00

 188.80

 323.38

 399.01

 750.13

 83,119.96

 177.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 28.80

 49.33

 60.87

 114.43

 12,679.32

 27.00

 Detalle

5

6

7

8

9

10

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 90,848.47

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-196

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
1
1
4
1
5
1
30
16
1

PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR

19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


